
ADVENTURE OF THE SEAS
ADVENTURE OF THE SEAS
ALLURE OF THE SEAS
ALLURE OF THE SEAS
ALLURE OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
EXPLORER OF THE SEAS
EXPLORER OF THE SEAS
FREEDOM OF THE SEAS
FREEDOM OF THE SEAS
FREEDOM OF THE SEAS
GRANDEUR OF THE SEAS
GRANDEUR OF THE SEAS
GRANDEUR OF THE SEAS
ICON OF THE SEAS
ICON OF THE SEAS
ICON OF THE SEAS
ICON OF THE SEAS
INDEPENDENCE OF THE SEAS
JEWEL OF THE SEAS
JEWEL OF THE SEAS
OASIS OF THE SEAS
OASIS OF THE SEAS
OASIS OF THE SEAS
OASIS OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
SERENADE OF THE SEAS
SERENADE OF THE SEAS
STAR OF THE SEAS
STAR OF THE SEAS
SYMPHONY OF THE SEAS

17 de abril de 2026
25 de abril de 2026
29 de abril de 2026
2 de mayo de 2026
10 de mayo de 2026
6 de abril de 2026
11 de abril de 2026
16 de abril de 2026
20 de abril de 2026
2 de mayo de 2026
9 de mayo de 2026
13 de abril de 2026
18 de abril de 2026
23 de abril de 2026
27 de abril de 2026
11 de mayo de 2026
9 de mayo de 2026
16 de mayo de 2026
24 de mayo de 2026
4 de abril de 2026
11 de abril de 2026
25 de abril de 2026
2 de mayo de 2026
7 de mayo de 2026
25 de mayo de 2026
29 de mayo de 2026
29 de marzo de 2026

4 de abril de 2026
12 de abril de 2026
18 de abril de 2026
22 de abril de 2026
30 de abril de 2026
4 de mayo de 2026
9 de mayo de 2026
18 de mayo de 2026
28 de mayo de 2026
18 de abril de 2026
19 de abril de 2026
26 de abril de 2026
3 de mayo de 2026
26 de abril de 2026

8 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE        
6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    
8 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE        
6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
5 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
4 NIGHT PERFECT DAY COCOCAY & BAHAMAS   
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE       
7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE       
7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE       
7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
9 NIGHT BERMUDA & EASTERN CARIBBEAN     
4 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE        
3 NIGHT BAHAMAS GETAWAY CRUISE          
6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
8 NT SOUTHERN CARIBBEAN & PERFECT DAY   
6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
8 NT SOUTHERN CARIBBEAN & PERFECT DAY   
8 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
1 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE       
6 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE       
7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE        
4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        

PUERTO CAÑAVERAL
PUERTO CAÑAVERAL
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
PUERTO CAÑAVERAL
PUERTO CAÑAVERAL
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
COLÓN, PANAMÁ
COLÓN, PANAMÁ
CARTAGENA, COLOMBIA
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
CAPE LIBERTY, NEW JERSEY
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
COLÓN, PANAMÁ
CARTAGENA, COLOMBIA
PUERTO CAÑAVERAL
PUERTO CAÑAVERAL
MIAMI, FLORIDA

$1,349 
$1,159 
$710 

$1,572 
$974 
$1,318 
$998 
$1,078 
$898 

$758 
$768 
$768 
$878 
$738 

$1,129 
$2,076 
$2,184 
$2,184 
$1,766 
$1,599 
$918 
$628 
$1,665 
$1,703 
$1,035 
$1,693 
$1,408 
$608 
$688 
$708 

$1,038 
$618 
$113 
$758 

$1,869 
$1,659 
$625 

$1,020 
$3,872 
$2,214 

$1,260 
$1,215 
$1,139 

$3,343 

$143 
$1,228 

$560 
$1,502 
$854 

$1,996 
$2,134 
$2,134 
$1,696 

$1,395 
$1,433 
$865 

$1,443 

$1,769 
$1,609 
$555 

$1,169 
$869 
$550 

$1,392 
$834 
$708 
$458 
$468 
$458 
$759 
$809 

$757 
$847 
$1,796 
$1,971 
$1,984 
$1,616 
$1,459 
$698 
$508 

$1,385 
$1,423 
$855 

$1,433 
$1,398 
$458 
$678 
$668 
$988 
$598 
$103 
$708 

$1,609 
$1,499 
$555 

$969 
$719 
$530 

$1,222 
$774 
$678 
$398 
$428 
$398 
$689 
$689 
$638 
$638 
$478 
$518 
$528 
$980 

$847 
$1,596 
$1,594 
$1,594 
$1,466 
$959 
$668 
$488 
$1,145 
$1,093 
$835 
$1,113 
$1,358 
$428 
$678 
$538 
$708 
$548 
$103 
$708 

$1,509 
$1,399 
$515 

CARIBE

DEL 05 DE MARZO AL 11 DE MARZO DE 2026

Ú LT IMAS  CAB I NAS .  C E RO  E XCUSAS

BARCO FECHA
DE SALIDA

ITINERARIO PUERTO DE SALIDA SUITE BALCÓN CABINA CON
VISTA AL MAR INTERIORCABINA EN

VECINDARIO



SERENADE OF THE SEAS 5 de mayo de 2026 5 NIGHT PACIFIC COASTAL CRUISE          LOS ÁNGELES, CALIFORNIA $549 $359 $299 

COSTA DEL PACÍFICO

Todas las características del barco, experiencias e itinerarios están sujetos a cambios sin previo aviso. Los precios y ofertas están sujetos a disponibilidad y cambios sin previo aviso, controlados por capacidad y pueden retirarse en cualquier momento.

NAVIGATOR OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS

17 de abril de 2026
24 de abril de 2026
1 de mayo de 2026
8 de mayo de 2026
15 de mayo de 2026
29 de mayo de 2026
7 de abril de 2026
10 de abril de 2026
15 de abril de 2026
21 de abril de 2026
27 de abril de 2026
11 de mayo de 2026
18 de mayo de 2026

7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN       
7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN       
7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN       
7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN       
7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN       
7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN       
3 NIGHT ENSENADA CRUISE                 
5 NIGHT CABO OVERNIGHT CRUISE           
6 NIGHT CABO OVERNIGHT AND ENSENADA     
3 NIGHT ENSENADA CRUISE                 
4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE      
4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE      
4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE      

LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA

$829 
$829 
$799 
$879 
$729 
$879 
$269 
$649 
$599 
$299 
$449 
$429 
$439 

$689 
$699 
$569 
$719 
$539 
$699 

$599 

$289 
$439 
$389 
$379 

$519 
$529 
$499 
$579 
$499 
$609 
$249 
$549 
$529 
$269 
$379 
$369 
$359 

COSTA OESTE

ODYSSEY OF THE SEAS 24 de mayo de 2026 7 NIGHT GREEK ISLES CRUISE              ROMA, ITALIA $1,982 $1,952 $1,912 

ISLAS GRIEGAS

BRILLIANCE OF THE SEAS
BRILLIANCE OF THE SEAS
BRILLIANCE OF THE SEAS
EXPLORER OF THE SEAS
EXPLORER OF THE SEAS
HARMONY OF THE SEAS

11 de mayo de 2026
18 de mayo de 2026
25 de mayo de 2026
7 de mayo de 2026
30 de mayo de 2026
21 de mayo de 2026

7 NIGHT ITALY & FRANCE CRUISE           
7 NIGHT ITALY, CROATIA & THE ADRIATIC   
7 NIGHT GREEK ISLES & ITALY CRUISE      
9 NIGHT ITALY, FRANCE & CROATIA CRUISE  
7 NIGHT GREECE & ADRIATIC CRUISE        
3 NIGHT SPAIN & FRANCE CRUISE           

BARCELONA, ESPAÑA
VENECIA (RAVENNA, ITALIA
ROMA, ITALIA
BARCELONA, ESPAÑA
VENECIA (RAVENNA, ITALIA
BARCELONA, ESPAÑA

$1,294 
$1,595 
$1,838 
$1,438 
$1,608 
$561 

MEDITERRÁNEO

OVATION OF THE SEAS
OVATION OF THE SEAS
OVATION OF THE SEAS
SERENADE OF THE SEAS
SERENADE OF THE SEAS
SERENADE OF THE SEAS

15 de mayo de 2026
22 de mayo de 2026
29 de mayo de 2026
17 de mayo de 2026
24 de mayo de 2026
31 de mayo de 2026

7 NT NORTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER
7 NT SOUTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER
7 NT NORTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER
7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE    
7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE    
7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE    

VANCOUVER, BRITISH COLOMBIA
SEWARD, ALASKA
VANCOUVER, BRITISH COLOMBIA
VANCOUVER, BRITISH COLOMBIA
VANCOUVER, BRITISH COLOMBIA
VANCOUVER, BRITISH COLOMBIA

$909 
$929 
$1,129 
$1,459 
$1,459 
$1,609 

ALASKA
$729 
$739 
$799 

$1,369 
$1,299 
$1,399 

$549 
$569 
$709 
$919 
$869 
$959 

INDEPENDENCE OF THE SEAS
INDEPENDENCE OF THE SEAS

28 de abril de 2026
26 de mayo de 2026

4 NIGHT CANADA CRUISE                   
4 NIGHT CANADA CRUISE                   

CAPE LIBERTY, NEW JERSEY
CAPE LIBERTY, NEW JERSEY

$899 
$1,039 

CANADÁ
$789 
$799 

$409 
$439 

SERENADE OF THE SEAS 25 de abril de 2026 10 NIGHT PANAMA CANAL WESTWARD CRUISE   COLÓN, PANAMÁ

CANAL DE PANAMÁ
$1,687 

$2,653 

$4,041 

$861 

$1,375 
$1,606 
$1,199 
$1,165 

$798 
$1,215 
$1,587 

$1,165 
$461 $511 

UTOPIA OF THE SEAS
UTOPIA OF THE SEAS
WONDER OF THE SEAS
WONDER OF THE SEAS
WONDER OF THE SEAS
WONDER OF THE SEAS

24 de abril de 2026
1 de mayo de 2026
17 de abril de 2026
27 de abril de 2026
1 de mayo de 2026

29 de mayo de 2026

3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    
3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    
3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    
4 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    
7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    

PUERTO CAÑAVERAL
PUERTO CAÑAVERAL
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA

$978 
$998 
$1,128 
$998 
$1,768 
$678 

$878 
$878 

$1,028 
$878 

$1,768 
$758 

$858 
$848 

$1,038 
$878 

$1,448 
$748 

$748 
$758 
$818 
$708 

$1,328 
$668 

CARIBE
BARCO FECHA

DE SALIDA
ITINERARIO PUERTO DE SALIDA SUITE BALCÓN CABINA CON

VISTA AL MAR INTERIORCABINA EN
VECINDARIO

$1,687 


