



ROYAL CARIBBEAN

¡A BORDO EN 3, 2, 1!

ÚLTIMAS CABINAS. CERO EXCUSAS

DEL 05 DE MARZO AL 11 DE MARZO DE 2026



CARIBE

BARCO	FECHA DE SALIDA	ITINERARIO	PUERTO DE SALIDA	SUITE	BALCÓN	CABINA EN VECINDARIO	CABINA CON VISTA AL MAR	INTERIOR
ADVENTURE OF THE SEAS	17 de abril de 2026	8 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE	PUERTO CAÑAVERAL		\$1,349		\$1,169	\$969
ADVENTURE OF THE SEAS	25 de abril de 2026	6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	PUERTO CAÑAVERAL		\$1,159		\$869	\$719
ALLURE OF THE SEAS	29 de abril de 2026	3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$1,020	\$710	\$560	\$550	\$530
ALLURE OF THE SEAS	2 de mayo de 2026	8 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$3,872	\$1,572	\$1,502	\$1,392	\$1,222
ALLURE OF THE SEAS	10 de mayo de 2026	6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$2,214	\$974	\$854	\$834	\$774
ENCHANTMENT OF THE SEAS	6 de abril de 2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA		\$1,318		\$708	\$678
ENCHANTMENT OF THE SEAS	11 de abril de 2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA		\$998		\$458	\$398
ENCHANTMENT OF THE SEAS	16 de abril de 2026	4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA		\$1,078		\$468	\$428
ENCHANTMENT OF THE SEAS	20 de abril de 2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA		\$898		\$458	\$398
ENCHANTMENT OF THE SEAS	2 de mayo de 2026	7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA				\$759	\$689
ENCHANTMENT OF THE SEAS	9 de mayo de 2026	7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA				\$809	\$689
EXPLORER OF THE SEAS	13 de abril de 2026	5 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	PUERTO CAÑAVERAL		\$758			\$638
EXPLORER OF THE SEAS	18 de abril de 2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	PUERTO CAÑAVERAL		\$768			\$638
FREEDOM OF THE SEAS	23 de abril de 2026	4 NIGHT PERFECT DAY COCOYAC & BAHAMAS	MIAMI, FLORIDA		\$768			\$478
FREEDOM OF THE SEAS	27 de abril de 2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA		\$878			\$518
FREEDOM OF THE SEAS	11 de mayo de 2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA		\$738			\$528
GRANDEUR OF THE SEAS	9 de mayo de 2026	7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE	COLÓN, PANAMÁ	\$1,260				\$980
GRANDEUR OF THE SEAS	16 de mayo de 2026	7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE	COLÓN, PANAMÁ	\$1,215			\$757	
GRANDEUR OF THE SEAS	24 de mayo de 2026	7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE	CARTAGENA, COLOMBIA	\$1,139	\$1,129		\$847	\$847
ICON OF THE SEAS	4 de abril de 2026	7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA		\$2,076	\$1,996	\$1,796	\$1,596
ICON OF THE SEAS	11 de abril de 2026	7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA		\$2,184	\$2,134	\$1,971	\$1,594
ICON OF THE SEAS	25 de abril de 2026	7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA		\$2,184	\$2,134	\$1,984	\$1,594
ICON OF THE SEAS	2 de mayo de 2026	7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	MIAMI, FLORIDA		\$1,766	\$1,696	\$1,616	\$1,466
INDEPENDENCE OF THE SEAS	7 de mayo de 2026	9 NIGHT BERMUDA & EASTERN CARIBBEAN	CAPE LIBERTY, NEW JERSEY		\$1,599		\$1,459	\$959
JEWEL OF THE SEAS	25 de mayo de 2026	4 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA		\$918		\$698	\$668
JEWEL OF THE SEAS	29 de mayo de 2026	3 NIGHT BAHAMAS GETAWAY CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA		\$628		\$508	\$488
OASIS OF THE SEAS	29 de marzo de 2026	6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA		\$1,665	\$1,395	\$1,385	\$1,145
OASIS OF THE SEAS	4 de abril de 2026	8 NT SOUTHERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$3,343	\$1,703	\$1,433	\$1,423	\$1,093
OASIS OF THE SEAS	12 de abril de 2026	6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA		\$1,035	\$865	\$855	\$835
OASIS OF THE SEAS	18 de abril de 2026	8 NT SOUTHERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	FORT LAUDERDALE, FLORIDA		\$1,693	\$1,443	\$1,433	\$1,113
RADIANCE OF THE SEAS	22 de abril de 2026	8 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA		\$1,408		\$1,398	\$1,358
RADIANCE OF THE SEAS	30 de abril de 2026	4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA		\$608		\$458	\$428
RADIANCE OF THE SEAS	4 de mayo de 2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA		\$688		\$678	\$678
RADIANCE OF THE SEAS	9 de mayo de 2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA		\$708		\$668	\$538
RADIANCE OF THE SEAS	18 de mayo de 2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA		\$1,038		\$988	\$708
RADIANCE OF THE SEAS	28 de mayo de 2026	4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA		\$618		\$598	\$548
SERENADE OF THE SEAS	18 de abril de 2026	1 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE	COLÓN, PANAMÁ	\$143	\$113		\$103	\$103
SERENADE OF THE SEAS	19 de abril de 2026	6 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE	CARTAGENA, COLOMBIA	\$1,228	\$758		\$708	\$708
STAR OF THE SEAS	26 de abril de 2026	7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	PUERTO CAÑAVERAL		\$1,869	\$1,769	\$1,609	\$1,509
STAR OF THE SEAS	3 de mayo de 2026	7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE	PUERTO CAÑAVERAL		\$1,659	\$1,609	\$1,499	\$1,399
SYMPHONY OF THE SEAS	26 de abril de 2026	4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	MIAMI, FLORIDA		\$625	\$555	\$555	\$515

CARIBE

BARCO	FECHA DE SALIDA	ITINERARIO	PUERTO DE SALIDA	SUITE	BALCÓN	CABINA EN VECINDARIO	CABINA CON VISTA AL MAR	INTERIOR
UTOPIA OF THE SEAS	24 de abril de 2026	3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	PUERTO CAÑAVERAL		\$978	\$878	\$858	\$748
UTOPIA OF THE SEAS	1 de mayo de 2026	3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	PUERTO CAÑAVERAL		\$998	\$878	\$848	\$758
WONDER OF THE SEAS	17 de abril de 2026	3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	MIAMI, FLORIDA		\$1,128	\$1,028	\$1,038	\$818
WONDER OF THE SEAS	27 de abril de 2026	4 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	MIAMI, FLORIDA		\$998	\$878	\$878	\$708
WONDER OF THE SEAS	1 de mayo de 2026	7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA		\$1,768	\$1,768	\$1,448	\$1,328
WONDER OF THE SEAS	29 de mayo de 2026	3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	MIAMI, FLORIDA		\$678	\$758	\$748	\$668

COSTA DEL PACÍFICO

SERENADE OF THE SEAS	5 de mayo de 2026	5 NIGHT PACIFIC COASTAL CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$549		\$359	\$299
----------------------	-------------------	--------------------------------	-------------------------	--	-------	--	-------	-------

COSTA OESTE

NAVIGATOR OF THE SEAS	17 de abril de 2026	7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$829		\$689	\$519
NAVIGATOR OF THE SEAS	24 de abril de 2026	7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$829		\$699	\$529
NAVIGATOR OF THE SEAS	1 de mayo de 2026	7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$799		\$569	\$499
NAVIGATOR OF THE SEAS	8 de mayo de 2026	7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$879		\$719	\$579
NAVIGATOR OF THE SEAS	15 de mayo de 2026	7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$729		\$539	\$499
NAVIGATOR OF THE SEAS	29 de mayo de 2026	7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$879		\$699	\$609
QUANTUM OF THE SEAS	7 de abril de 2026	3 NIGHT ENSENADA CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$269			\$249
QUANTUM OF THE SEAS	10 de abril de 2026	5 NIGHT CABO OVERNIGHT CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$649		\$599	\$549
QUANTUM OF THE SEAS	15 de abril de 2026	6 NIGHT CABO OVERNIGHT AND ENSENADA	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$599			\$529
QUANTUM OF THE SEAS	21 de abril de 2026	3 NIGHT ENSENADA CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$299		\$289	\$269
QUANTUM OF THE SEAS	27 de abril de 2026	4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$449		\$439	\$379
QUANTUM OF THE SEAS	11 de mayo de 2026	4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$429		\$389	\$369
QUANTUM OF THE SEAS	18 de mayo de 2026	4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA		\$439		\$379	\$359

ISLAS GRIEGAS

ODYSSEY OF THE SEAS	24 de mayo de 2026	7 NIGHT GREEK ISLES CRUISE	ROMA, ITALIA		\$1,982		\$1,952	\$1,912
---------------------	--------------------	----------------------------	--------------	--	---------	--	---------	---------

MEDITERRÁNEO

BRILLIANCE OF THE SEAS	11 de mayo de 2026	7 NIGHT ITALY & FRANCE CRUISE	BARCELONA, ESPAÑA	\$2,653	\$1,294			\$798
BRILLIANCE OF THE SEAS	18 de mayo de 2026	7 NIGHT ITALY, CROATIA & THE ADRIATIC	VENEZIA (RAVENNA, ITALIA)		\$1,595		\$1,375	\$1,215
BRILLIANCE OF THE SEAS	25 de mayo de 2026	7 NIGHT GREEK ISLES & ITALY CRUISE	ROMA, ITALIA	\$4,041	\$1,838		\$1,606	\$1,587
EXPLORER OF THE SEAS	7 de mayo de 2026	9 NIGHT ITALY, FRANCE & CROATIA CRUISE	BARCELONA, ESPAÑA		\$1,438		\$1,199	
EXPLORER OF THE SEAS	30 de mayo de 2026	7 NIGHT GREECE & ADRIATIC CRUISE	VENEZIA (RAVENNA, ITALIA)		\$1,608		\$1,165	\$1,165
HARMONY OF THE SEAS	21 de mayo de 2026	3 NIGHT SPAIN & FRANCE CRUISE	BARCELONA, ESPAÑA	\$861	\$561	\$511		\$461

ALASKA

OVATION OF THE SEAS	15 de mayo de 2026	7 NT NORTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER	VANCOUVER, BRITISH COLOMBIA		\$909		\$729	\$549
OVATION OF THE SEAS	22 de mayo de 2026	7 NT SOUTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER	SEWARD, ALASKA		\$929		\$739	\$569
OVATION OF THE SEAS	29 de mayo de 2026	7 NT NORTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER	VANCOUVER, BRITISH COLOMBIA		\$1,129		\$799	\$709
SERENADE OF THE SEAS	17 de mayo de 2026	7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE	VANCOUVER, BRITISH COLOMBIA		\$1,459		\$1,369	\$819
SERENADE OF THE SEAS	24 de mayo de 2026	7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE	VANCOUVER, BRITISH COLOMBIA		\$1,459		\$1,299	\$869
SERENADE OF THE SEAS	31 de mayo de 2026	7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE	VANCOUVER, BRITISH COLOMBIA		\$1,609		\$1,399	\$959

CANADÁ

INDEPENDENCE OF THE SEAS	28 de abril de 2026	4 NIGHT CANADA CRUISE	CAPE LIBERTY, NEW JERSEY		\$899		\$789	\$409
INDEPENDENCE OF THE SEAS	26 de mayo de 2026	4 NIGHT CANADA CRUISE	CAPE LIBERTY, NEW JERSEY		\$1,039		\$799	\$439

CANAL DE PANAMÁ

SERENADE OF THE SEAS	25 de abril de 2026	10 NIGHT PANAMA CANAL WESTWARD CRUISE	COLÓN, PANAMÁ		\$1,687			\$1,687
----------------------	---------------------	---------------------------------------	---------------	--	---------	--	--	---------